CONGRESSO NACIONAL

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - ONU

PAUTA DA 12 REUNIAO - REMOTA

(2% Sessao Legislativa Ordinaria da 562 Legislatura)

17/11/2020
TERCA-FEIRA
as 11 horas

Presidente: VAGO
Vice-Presidente: VAGO



Grupo Parlamentar Brasil - ONU
12 REUNIAO - REMOTA 22 SESSAO LEGISLATIVA ORDINARIA DA 562
LEGISLATURA, A REALIZAR-SE EM 17/11/2020.

12 REUNIAO - REMOTA

Terca-feira, as 11 horas

SUMARIO

FINALIDADE PAGINA

Item 1: Instalag&o na 562 Legislatura do Grupo Parlamentar 6
Brasil - ONU, instituido pela Resolucdo do Senado Federal
numero 36 de 2014,

Item 2: Eleicdo de Presidente e Vice do Grupo Parlamentar Brasil
- ONU;

Item 3: Deliberacdo do Estatuto do Grupo Parlamentar Brasil -
ONU.




TITULARES

Greyce Elias(AVANTE)
Eduardo Girdo(PODEMOS)

Alessandro Vieira(CIDADANIA)

Roberto de Lucena(PODEMOS)
Liziane Bayer(PSB)
Zenaide Maia(PROS)

Edilazio Junior(PSD)
Antonio Anastasia(PSD)
Eduardo Costa(PTB)
Nelsinho Trad(PSD)
Padre Joao(PT)
Fabiano Contarato(REDE)
Alexandre Padilha(PT)
Mara Gabrilli(PSDB)
Lucas Gonzalez(NOVO)
Rodrigo Agostinho(PSB)
Soraya Santos(PL)
Delegado Pablo(PSL)

REUNIOES ORDINARIAS:
SECRETARIO(A):
TELEFONE-SECRETARIA:
FAX:

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - ONU - GPONU

MA
MG
PA
MS
MG
ES
SP
SP
MG
SP
RJ
AM

PRESIDENTE: VAGO
VICE-PRESIDENTE: VAGO

(18 titulares e 0 suplentes)

3215-5340

3303-6677 /6678 /
6679

3303-9011 /9014 /
9019

3215-5235

3215-5538

3303-2371/2372/
1813
3215-5862

3303-5717
3215-5286
3303-6767 / 6768
3215-5743
3303-9049
3215-5956
3303-2191
3215-5581
3215-5801
3215-5324
3215-5373

SUPLENTES

TELEFONE - SALA DE REUNIOES:

E-MAIL:



w7

B Ui
RS %%‘E;‘*;Ew;“\\

Gy, A FEERATIVAY

CONGRESSO NACIONAL
SECRETARIA-GERAL DA MESA

22 SESSAO LEGISLATIVA ORDINARIA DA
562 LEGISLATURA

Em 17 de novembro de 2020
(terca-feira)
as 11h

PAUTA

12 Reuniao - Remota

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - ONU - GPONU

12 Reuniao de 2020 do Grupo Parlamentar Brasil - ONU

Local | Reunido remota pelo aplicativo Zoom

Endereco na Internet: http://www.senado.leg.br/atividade/comissoes/default.asp?origem=SF Documento gerado em 13/11/2020 as 20:10.
InformagGes: Secretaria-Geral da Mesa - Secretaria de Comissdes


http://www.senado.leg.br/atividade/comissoes/default.asp?origem=SF

Pauta da 12 Reunidao Remota da GPONU, em 17 de Novembro de 2020 2

12 Reuniao de 2020 do Grupo Parlamentar Brasil - ONU

Assunto / Finalidade:

Item 1: Instalacdo na 562 Legislatura do Grupo Parlamentar Brasil - ONU, instituido
pela Resolugdo do Senado Federal numero 36 de 2014;

Item 2: Eleigéo de Presidente e Vice do Grupo Parlamentar Brasil - ONU;

Item 3: Deliberagéo do Estatuto do Grupo Parlamentar Brasil - ONU.

Endereco na Internet: http://www.senado.leg.br/atividade/comissoes/default.asp?origem=SF Documento gerado em 13/11/2020 as 20:10.
Informagdes: Secretaria-Geral da Mesa - Secretaria de Comissdes


http://www.senado.leg.br/atividade/comissoes/default.asp?origem=SF

