



CONGRESSO NACIONAL

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - ONU

PAUTA DA 1^a REUNIÃO - REMOTA

(2^a Sessão Legislativa Ordinária da 56^a Legislatura)

**17/11/2020
TERÇA-FEIRA
às 11 horas**

**Presidente: VAGO
Vice-Presidente: VAGO**



Grupo Parlamentar Brasil - ONU

1^a REUNIÃO - REMOTA 2^a SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56^a LEGISLATURA, A REALIZAR-SE EM 17/11/2020.

1^a REUNIÃO - REMOTA

Terça-feira, às 11 horas

SUMÁRIO

FINALIDADE	PÁGINA
Item 1: Instalação na 56^a Legislatura do Grupo Parlamentar Brasil - ONU, instituído pela Resolução do Senado Federal número 36 de 2014;	6
Item 2: Eleição de Presidente e Vice do Grupo Parlamentar Brasil - ONU;	
Item 3: Deliberação do Estatuto do Grupo Parlamentar Brasil - ONU.	

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - ONU - GPONU

PRESIDENTE: VAGO

VICE-PRESIDENTE: VAGO

(18 titulares e 0 suplentes)

TITULARES

Greyce Elias(AVANTE)	MG 3215-5340
Eduardo Girão(PODEMOS)	CE 3303-6677 / 6678 / 6679
Alessandro Vieira(CIDADANIA)	SE 3303-9011 / 9014 / 9019
Roberto de Lucena(PODEMOS)	SP 3215-5235
Liziane Bayer(PSB)	RS 3215-5538
Zenaide Maia(PROS)	RN 3303-2371 / 2372 / 1813
Edilázio Júnior(PSD)	MA 3215-5862
Antonio Anastasia(PSD)	MG 3303-5717
Eduardo Costa(PTB)	PA 3215-5286
Nelsinho Trad(PSD)	MS 3303-6767 / 6768
Padre João(PT)	MG 3215-5743
Fabiano Contarato(REDE)	ES 3303-9049
Alexandre Padilha(PT)	SP 3215-5956
Mara Gabrilli(PSDB)	SP 3303-2191
Lucas Gonzalez(NONO)	MG 3215-5581
Rodrigo Agostinho(PSSB)	SP 3215-5801
Soraya Santos(PL)	RJ 3215-5324
Delegado Pablo(PSL)	AM 3215-5373

SUPLENTES

REUNIÕES ORDINÁRIAS:
SECRETÁRIO(A):
TELEFONE-SECRETARIA:
FAX:

TELEFONE - SALA DE REUNIÕES:
E-MAIL:



CONGRESSO NACIONAL
SECRETARIA-GERAL DA MESA

**2^a SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA
56^a LEGISLATURA**

Em 17 de novembro de 2020
(terça-feira)
às 11h

PAUTA
1^a Reunião - Remota

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - ONU - GPONU

	1 ^a Reunião de 2020 do Grupo Parlamentar Brasil - ONU
Local	Reunião remota pelo aplicativo Zoom

1ª Reunião de 2020 do Grupo Parlamentar Brasil - ONU

Assunto / Finalidade:

Item 1: Instalação na 56ª Legislatura do Grupo Parlamentar Brasil - ONU, instituído pela Resolução do Senado Federal número 36 de 2014;

Item 2: Eleição de Presidente e Vice do Grupo Parlamentar Brasil - ONU;

Item 3: Deliberação do Estatuto do Grupo Parlamentar Brasil - ONU.